Prolumen’

Enlightening Life

Teollisuusvalaisin PROLUMEN Hemera 900 valkoinen 230V 150W 24000Im

30x90° IP66 0-10V 840
Tuotekoodi 17821

Huipputason LED-teollisuusvalaisin, joka saastaa aikaa huollossa ja valaisee tilat tehokkaammin kuin
monet muut.

Hemeran teollisuusvalaisimessa on ainutlaatuinen kolmiomaisen muotoinen kotelon muotoilu. Siled pinta,
ei p6lyn eika veden kertymista. Kaivosvalaisimen nauhavalaisin kayttaa erityista linssia ja piirilevya
saavuttaakseen ainutlaatuisen lineaarisen valaistusefektin. Tama ei vain lisaa valaistuksen esteettisyytta
ja paranna valonjakotehokkuutta, vaan myds vahentaa haikaisya.
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde
Virransyottoyksikko
Brandi
Syottojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho

Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

Limf tm21

Pituus

Leveys

Korkeus

Paketissa

Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto
Iskunkestavyys
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

paivanvalkoinen 4000K
24000luumenia
160Im/W

5 vuotta
PHILIPS LED
SOSEN
Prolumen
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150W
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30x90°

80

6

IP66

50000h
L90B10 @25°C 50.000h
918.0mm
105.0mm
59.0mm

1kpl

valkoinen
alumiini

matto

KO8
sisakayttoon
-40 - +65°C
CE, RoHS, D
2296776
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B ENERG"
Prolumen
17821

150
kWh/1000h

S10Z/610C
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http://www.lighting.philips.com
http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2296776

